[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 647 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o calçamento e a revitalização da área que liga o bairro Morumbi ao bairro Colina Verde denominada como "Passagem da Lagoa".

JUSTIFICATIVA

O local é de suma importância para a locomoção de moradores da região, pois oferece maior comodidade e agilidade para quem necessita da interligação dos bairros Morumbi e Colina Verde.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de maio de 2018
)